
「食器乾燥器」自主回収のお知らせとお詫び 

平素は弊社商品をお買上げご愛用いただきまして、誠に有難うございます。 

このほど弊社が輸入販売いたしました「食器乾燥器 KHN22-7379」について電気用品安全法の規格基

準外の部品が装備されていることが判明致しました。ご使用中のお客様にはお手数をお掛けいたしま

すが、商品型番をご確認の上、対象商品がございましたら、最寄りの弊社店舗へお持ち下さい、返金対

応させて頂きます。製品についてのお問合せは下記フリーダイヤルへご連絡下さいますようお願い申し

上げます。  

尚 現在まで当該商品での事故は発生いたしておりません。 

お客様にはご迷惑をお掛け致します事、深くお詫び申し上げますとともに、今後は再発の防止と一層の

品質管理に努めてまいりますので、何卒ご理解を賜りますようお願い申し上げます。 

コーナン商事株式会社 

記 

商品型番は本体裏側に表示 

食器乾燥器 KHN22-7379  
販売期間 平成 23 年 6 月～平成 26 年 12 月 

お問合せ窓口 

0120-200-875 
ﾌﾘｰﾀﾞｲﾔﾙ  

受付：土日祝を除く 9 時～17 時 
以上 


